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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés
Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a valamint a 212/2010. (VII. 1 .) Korm. rendelet a
alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr. Matolcsy György Nemzetgazdasági
Minisztérium miniszteréhez,

„Mégis kinek a pénze?” címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !
A sajtó híradása szerint az NGM Kommunikációs Titkársága az közölte, hogy „A kártyákr a

2011-ben feltöltött összegből a kibocsátók tájékoztatása alapján jelenleg még 348,6 millió forint
maradt a SZÉP Kártya számlákon.

A kibocsátó pénzintézetek képvisel ői külön - külön is nyilatkoztak arról, hogy várhatóa n
mekkora összeg marad felhasználatlanul a munkáltatók által átutalt, – adókedvezménnye l
megtámogatott – a kedvezményezettek által 2012 év végéig fel nem használt összegb ől .

- OTP: „A 2011-ből származó összeg nagysága az elmúlt hetekben folyamatosan, hetent e
több tízmillió forinttal csökkent . A még meglévő 550 millió forintos összeg szeptember
végéről november közepéig 350 millió forint alá esett . ”
- MKB: "2012 szeptemberének végén még 140 millió hevert felhasználatlanul, . . . .Az
értesítések hatására érezhetően felgyorsult a folyamat: 2012. november 23-ára 60 millió
forint alá esett a záros határidőn belül elköltendő keret"

Kérdezem a Tisztelt Miniszter Úrat, hogy :
1.Auditálja-e a kormány valamely szerve a SZÉP kártya kibocsátók által közölt adatokat ?
2. A 2011 ben a munkáltatók által a SZÉP kártyára feltöltött és a kedvezményezett által
2012.dec.31 után be nem váltott összegek a számviteli szabályok figyelembe vételével a
kibocsátónál mely soron kerülnek könyvelésre ?
3. A SZÉP kártya kibocsátónál nem merül-e fel a jogalap nélküli gazdagodás a fel nem használ t
összegek vonatkozásában?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012 . december 3 .
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k Pál Béla
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országgyű lési képviselő
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